1

中共辽宁工程技术大学委员会组织部文件

辽宁工大委组发〔2023〕27 号

关于2022年度校党建研究课题结项的通知

各基层党委、党总支，有关单位及课题组：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

二十大精神，加强对高校党建工作研究，促进党建工作与业务工

作深度融合，进一步提高党建工作质量，结合我校党建工作实际，

现就2022年度校党建研究课题结题工作有关事项通知如下：

1．项目负责人及有关人员要严格按照立项课题完成预定的研

究任务，形成的最终成果要与《申请书》申报内容一致。2021年

年立项且申请延期结题的项目，一并按要求报送结项材料。

2．重点课题主要成果至少有2篇学术论文在省级以上正式期

刊公开发表或1篇学术论文在中文核心期刊发表，论文知网查重率

不超过20%；一般课题和青年课题的主要成果至少有1篇学术论文

在省级以上正式期刊公开发表，论文知网查重率不超过30%。出版

社、杂志社开具的拟出版或拟发表的证明，均不能作为申请项目

2

结项的依据。已发表的论文需标注“2021年度辽宁工程技术大学

党建研究课题”或“2022年度辽宁工程技术大学党建研究课题”

字样。

3．2022年立项课题若不能按时结项，可提出延期申请，延期

时间不得超过一年。2021年立项课题不再予以延期，若此次仍未

结题，将予以撤销。

4．项目负责人填写《2021-2022年度辽宁工程技术大学党建

课题结题鉴定书》（一式两份，均用A4纸双面印制左侧装订），

并附结题成果1份，于11月20日下班前报送校党委组织部，逾期不

予受理。电子版发至电子信箱：zzbjp2022@163.com。

附件：1．2022年度党建课题结题鉴定书

2．2022年度党建课题延期结题申请表

中共辽宁工程技术大学委员会组织部

2023年11月7日

mailto:lgddwzzb@163.com

附件 1：

`

辽宁工程技术大学

2022 年度党建研究课题结题鉴定书

项  目  名  称

项  目 负 责 人

所  在  单  位

    项目起止时间

填  表  日  期

 辽 宁 工程 技术 大 学 党委 组织 部 制

2023 年 11 月

项目编号

声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；辽宁工

程技术大学党委有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留

作者的署名权。特此声明。

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表请用计算机填写。不需填写封面上方“项目编号”

框里内容。

二、预期成果形式，包括专著（译著）、论文、研究（咨询）

报告及计算机软件等。

三、一律用 A4 纸打印，并左侧装订，佐证材料可附后一同

装订。

四、《申报表》实名一式 2 份。

一、数据表

鉴定结项成果名称

成果形式   成果形态   A 已发表   B 未发表

完成时间   申请鉴定时间

成果字数          千字 报送成果套数

出版时间、单位

获奖情况

项目负责人及课题组主要成员简况

项
目
负
责
人

姓    名   性 别   民   族  出生日期  年 月 日

所在单位  行政职务  专业职务

研究专长  学   历  学   位

联系电话                                                                     E-mail

题

组

主

要

成

员

姓    名 单      位 职 称 承担任务

注：1.课题组主要成员按成果（计划）出版或发表时的实际署名顺序填写。

2.课题组主要成员要与课题申报时所填写的课题组成员一致，不得变更；

无理由随意变更课题组成员，将不予结项。

二、成果介绍

                               项目负责人签字：

年   月   日

三、学校科学技术处审批意见

公  章                                       负责人（签章）：

年  月  日

四、学校党委组织部审批意见

公  章                               负责人（签章）：

年  月  日

党建课题延期结题申请表

课题名称

课题负责人  立项时间

课

题

未

完

成

原

因

学

校

审

批

意

见

公  章

年 月 日

	27号 关于2022年度校党建研究课题结项的通知
	附件1：2022年度校党建研究课题结题鉴定书
	辽宁工程技术大学
	2022年度党建研究课题结题鉴定书
	项  目  名  称
	项  目 负 责 人
	所  在  单  位

	附件2：2022年度延期结题申请表